
申报费收取标准

品种

当日合约收费标准（元/笔）

信息量≤4000笔
4000笔＜信息量≤8000笔 8000笔＜信息量≤40000笔 40000笔＜信息量

OTR≤2 OTR＞2 OTR≤2 OTR＞2 OTR≤2 OTR＞2

1

郑商所

PTA 0 0 0.1

8000笔＜信息量≤

20000笔:1

20000笔＜信息量
≤40000笔:10

8000笔＜信息量≤

20000笔:4

20000笔＜信息量
≤40000笔:40

10 40

2 甲醇 0 0 0.1 1 2 1 2

3 白糖 0 0 0.1 1 2.5 1 2.5

4 菜油 0 0 0.1 0.25 0.75 0.25 0.75

5 菜粕 0 0 0.1 1 3 1 3

6 短纤 0 0 0.1 1 2 1 2

7 花生 0 0 0.1 1 4.5 1 4.5

8

大商所

棕榈油 0 0 0.4 0.8 2 0.8 2

9 铁矿石

0 0 0.1 0.2 0.5 0.2 0.510 黄大豆2号

11 生猪

12 豆粕
0 0 0.6 1.2 3 1.2 3

13 线型低密度聚乙烯

14 豆油 0 0 0.3 0.6 1.5 0.6 1.5

15 黄大豆1号 0 0 0.05 0.1 0.25 0.1 0.25

16 玉米 0 0 1.6 3.2 8 3.2 8

17

能源中
心

原油（含TAS合并计） 0 0.25 0.5 2 4 40 80

18 低硫燃料油 0 0.25 0.5 1.25 2.5 25 50

19 原油期权

0 0.01 0.02 0.05 0.1 1 2
20 20号胶

21 国际铜



22 集运指数（欧线）

23

上期所

白银

0 0.25 0.5 1.25 2.5 25 50

24 黄金

25 铝

26 铜

27 铅

28 锌

29 镍

30 锡

31 石油沥青

32 燃料油

33 热轧卷板

34 螺纹钢

35 天然橡胶

36 纸浆

37 不锈钢

38 线材

0 0.01 0.02 0.05 0.1 1 2

39 氧化铝

40 丁二烯橡胶

41 铝期权

42 黄金期权

43 铜期权

44 天然橡胶期权

45 锌期权

46 白银期权

47 螺纹钢期权

48 丁二烯橡胶期权

49

中金所

IF 1

50 IH 1

51 IC 1



52 IM 1

适用对象：   
            每日单合约信息量达到一定标准的客户，做市商免收       
         
收取标准：  
            1.申报费=Σ(客户或非期货公司会员在该合约上各档位的信息量×相应费率)
            2.报单成交比（OTR）=（信息量/有成交的定单笔数）- 1
            3.若客户或非期货公司会员某日在某合约上有信息量但无成交，则当日在该合约上其报单成交比（OTR）视为大于2
            4.同一客户不同会员交易编码下的报单合并计算       
            5.实控关系组合并计算       
         
信息量计算：
郑商所：
            有成交的订单笔数：若某笔定单部分或全部成交，则该笔定单计为1笔成交，1笔定单若分为多次成交不重复统计    
            FAK/FOK定单：若全部成交仅计1笔报单笔数，若未成交或未全部成交而产生撤单，则计1笔报单笔数和1笔撤单笔数；
            市价单：若全部成交仅计1笔报单，若未成交或全部成交而产生撤单，则计1笔报单笔数和1笔撤单笔数；
            组合定单：组合定单的各腿合约信息量分别计入各腿合约上；
            强行平仓定单：均计入信息量；       
            强制减仓定单：均不计入信息量。
 
上期所：    
            信息量包括FAK和FOK产生的报单和撤单笔数；       
            如相关合约有TAS指令的，TAS指令的信息量和标的合约信息量合并计算。       
         




