申报费收取标准

			当日合约收费标准(元/笔)						
		品种	信息量≤4000笔	4000笔<信息量≤8000笔		8000笔<信息量≤40000笔		40000笔<信息量	
				OTR≤2	OTR>2	OTR≤2	0TR>2	OTR≤2	0TR>2
1		РТА	0	0	0. 1	8000笔<信息量≤ 20000笔:1 20000笔<信息量 ≤40000笔:10	8000笔<信息量≤ 20000笔:4 20000笔<信息量 ≤40000笔:40	10	40
2		甲醇	0	0	0.1	1	2	1	2
3	郑商所	白糖	0	0	0.1	1	2. 5	1	2.5
4		菜油	0	0	0.1	0.25	0.75	0.25	0.75
5		菜粕	0	0	0.1	1	3	1	3
6		短纤	0	0	0.1	1	2	1	2
7		花生	0	0	0.1	1	4. 5	1	4. 5
8		棕榈油	0	0	0.4	0.8	2	0.8	2
9 10 11		铁矿石 黄大豆2号 生猪	0	0	0. 1	0.2	0.5	0.2	0.5
12 13	大商所	豆粕 线型低密度聚乙烯	0	0	0.6	1.2	3	1.2	3
14		豆油	0	0	0.3	0.6	1.5	0.6	1.5
15		黄大豆1号	0	0	0.05	0.1	0.25	0.1	0.25
16		玉米	0	0	1.6	3. 2	8	3.2	8
17	能源中 心	原油(含TAS合并计)	0	0.25	0.5	2	4	40	80
18		低硫燃料油	0	0.25	0.5	1.25	2.5	25	50
19 20 21		原油期权 20号胶 国际铜	0	0.01	0.02	0.05	0. 1	1	2

22	集运指数(欧线)									
23	白银	0	0. 25	0. 5	1. 25	2. 5	25	50		
24	黄金									
25	铝									
26	铜									
27	铅									
28	锌									
29	镍									
30	锡									
31	石油沥青									
32	燃料油									
33	热轧卷板									
34	螺纹钢									
35 上期所	天然橡胶									
36	纸浆									
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38	不锈钢									
38	线材	0	0.01	0.02	0.05	0. 1	1	2		
39	氧化铝									
40	丁二烯橡胶									
41	铝期权									
42	黄金期权									
39 40 41 42 43 44 45	铜期权									
44	天然橡胶期权									
45	锌期权									
46 47	白银期权									
47	螺纹钢期权									
48 49	丁二烯橡胶期权				1					
49	IF	1								
50 51 中金所	IH	1								
51	IC	<u> </u>								

TM

适用对象:

每日单合约信息量达到一定标准的客户,做市商免收

收取标准:

- 1. 申报费=Σ(客户或非期货公司会员在该合约上各档位的信息量×相应费率)
- 2. 报单成交比(OTR) = (信息量/有成交的定单笔数) 1
- 3. 若客户或非期货公司会员某日在某合约上有信息量但无成交,则当日在该合约上其报单成交比(OTR)视为大于2
- 4. 同一客户不同会员交易编码下的报单合并计算
- 5. 实控关系组合并计算

信息量计算:

郑商所:

有成交的订单笔数: 若某笔定单部分或全部成交,则该笔定单计为1笔成交,1笔定单若分为多次成交不重复统计 FAK/FOK定单: 若全部成交仅计1笔报单笔数,若未成交或未全部成交而产生撤单,则计1笔报单笔数和1笔撤单笔数; 市价单: 若全部成交仅计1笔报单,若未成交或全部成交而产生撤单,则计1笔报单笔数和1笔撤单笔数; 组合定单: 组合定单的各腿合约信息量分别计入各腿合约上; 强行平仓定单: 均计入信息量; 强制减仓定单: 均不计入信息量。

上期所:

信息量包括FAK和FOK产生的报单和撤单笔数; 如相关合约有TAS指令的,TAS指令的信息量和标的合约信息量合并计算。